

VHB MEDICAL ApS

Slotsalleen 7
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/10/2017

Viggo Balle
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VHB MEDICAL ApS
Slotsalleen 7
2930 Klampenborg

CVR-nr: 27191517
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Likvidator

Viggo H. Balle

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -60.951 som ledelsen anser for et utilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-80.866	-44.794
Bruttoresultat		-80.866	-44.794
Resultat af ordinær primær drift		-80.866	-44.794
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		23.400	52.970
Andre finansielle omkostninger		0	-132
Ordinært resultat før skat		-57.466	8.044
Skat af årets resultat	1	-3.485	0
Årets resultat		-60.951	8.044
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	103.400
Overført resultat		-60.951	-95.356
I alt		-60.951	8.044

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.142.808
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1.142.808
Anlægsaktiver i alt		0	1.142.808
Tilgodehavende skat		5.646	6.521
Tilgodehavender i alt		5.646	6.521
Likvide beholdninger		1.136.860	35.427
Omsætningsaktiver i alt		1.142.506	41.948
Aktiver i alt		1.142.506	1.184.756

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		292.463	353.414
Forslag til udbytte		0	103.400
Egenkapital i alt		417.463	581.814
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.000	35.764
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		709.043	567.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		725.043	602.942
Gældsforpligtelser i alt		725.043	602.942
Passiver i alt		1.142.506	1.184.756

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	353.414	103.400	581.814
Betalt udbytte			-103.400	-103.400
Årets resultat		-60.951		-60.951
Egenkapital, ultimo	125.000	292.463	0	417.463

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.485	0
	<u>3.485</u>	<u>0</u>